

Pöytäkirja

Desistanssi ry:n sääntömääräinen vuosikokous

Aika: 16.2.2023 klo 18:00

Paikka: Oppimiskeskus Aleksandria, ryhmätyötila 329 ja Zoom

Läsnäolijat: Sofia Malinen, Jenna Kenttälä, Sylvia Ikonen, Outi Turunen, Tiina Turunen, Riikka Lihjamo, Minja Purhonen, Mikko Harju, Anette Karhumaa, Katri Kärkkäinen

1. Kokouksen avaaminen

Sofia Malinen avaa kokouksen ajassa 18.02.

2. Laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Kokous on todettu lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3. Esityslistan hyväksyminen

Hyväksytään esityslista kokouksen työjärjestykseksi.

4. Valitaan kokouksen puheenjohtaja

Valitaan kokouksen puheenjohtajaksi Sofia Malinen.

5. Valitaan kokouksen sihteeri

Valitaan kokouksen sihteeriksi Riikka Lihjamo.

6. Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa

Valitaan pöytäkirjantarkastajiksi Minja Purhonen ja Anette Karhumaa.

7. Valitaan kaksi ääntenlaskijaa

Valitaan kaksi ääntenlaskijaa, jos tulee äänestystilanne.

8. Esitetään vuoden 2022 toimintakertomus sekä tilinpäätös ja toiminnantarkastajien lausunto

Vuoden 2022 hallituksesta kaikki estyneet osallistumaan kokoukseen, joten Jenna Kenttälä esittelee vuoden 2022 toimintakertomuksen. Alkuvuosi tapahtumien osalta epävarma koronasta johtuen, kevättä kohti tapahtumien järjestäminen palautui ennalleen. Keväällä järjestetty maisterihakua koskeva infotilaisuus, jossa hyvin osallistujia. Instagram-tili perustettu näkyvyyden lisäämiseksi. Uusia jäseniä liittyi 23. Vuorovaikutusta kriminologian opetushenkilöstöön ja muihin alan toimijoihin pidetty tiiviisti yllä. Hallitus kokousti neljä kertaa, lisäksi kaksi vuosittaiseen kiertoan kuuluvaa yhdistyksen kokousta.

Tilinpäätöksestä kertoo Sofia Malinen. Desistanssin toiminnan kulut nousivat vuodesta 2021. Varainhankintaa tehtiin, tuotot nousivat jonkin verran. Avustusten määrä nousi hieman. Tilikausi oli alijäämäinen 48 euroa.

Toiminnantarkastajan lausunto: Toiminnantarkastaja Katri Kärkkäinen totesi yhdistyksen toiminta olleen aktiivista ja jäsenistön etujen mukaista. Yhdistys on järjestänyt toiminnalle keskeisiä tapahtumia. Hallitus on kokoustanut säännöllisesti ja yhdistyksen sääntöjen mukaisesti. Tilinpäätöksestä käy selkeästi ja eritellysti ilmi yhdistyksen tulot ja menot. Kirjanpidon perusteella Kriminologian opiskelijoiden yhdistys Desistanssi ry:n toiminta on ollut voittoa tavoittelematta. Kärkkäisellä ei ollut huomautettavaa yhdistyksen toiminnasta.

Jatkossa kiinnitetään huomiota hyväntekeväisyyslahjoituksiin: lahjoitussumma ja -kohde tulee päättää hallituksen kokouksessa tai vaihtoehtoisesti tiedot lahjoitussummasta ja -kohteesta voidaan kirjata pöytäkirjaan jälkikäteen.

9. Päätetään tilinpäätöksen hyväksymisestä ja vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle

Hyväksytään tilinpäätös ja myönnetään vastuuvapaus edelliselle hallitukselle.

10. Käsitellään hallituksen laatima toimintasuunnitelma

Sofia Malinen esittelee hallituksen laatiman toimintasuunnitelman pääpiirteittäin. Vuonna 2023 Desistanssi ry jatkaa yhdistyksen yleisten tavoitteiden ajamista sekä jäsenistön keräämistä. Suurimpia painopisteitä vuonna 2023 ovat vuosijuhlat, työelämäsuhteiden

kehittäminen, ympäristövaikutusten huomioiminen sekä henkilöstön ja opiskelijoiden välisen yhteistyön tiivistäminen. Toiminnan jatkuvuutta parannetaan luomalla oma arkisto hallitustoimintaan liittyvistä dokumenteista sekä tekemällä tulevalle hallitukselle kattavat testamentit.

Talous: Hallitus pyrkii tulevana vuonna järjestämään aiempaa enemmän tapahtumia ja lisäämään järjestön toimintaa osana sen tavoitteita kriminologian opiskelijoiden ja yhdistyksen jäsenten edun edistämistä. Suurimpana menoeränä tulee olemaan Desistanssi ry:n vuosijuhla. Tämä näkyy paitsi edellistä vuotta suurempina kuluina, mutta myös potentiaalisesti suurempina tuloina. Myös varainhankintaa pyritään lisäämään.

Tasa-arvo: Desistanssi ry pyrkii edistämään yhdenvertaisuutta kaikessa toiminnassaan. Tapahtumissa pyritään esteettömyyteen. Ainejärjestö on sitoutunut noudattamaan Kannunvalajien turvallisemman tilan periaatteita, ja näin kaikissa tilaisuuksissa vallitsee ehdoton häirinnän ja syrjinnän kieltö. Tapahtumissa on aina läsnä vähintään yksi turvahenkilö. Yhteydenotto on mahdollista myös Ongelmatilanelomakkeen kautta. Lomake on helposti löydettävissä paitsi tapahtumien yhteydessä Desistanssin sosiaalisen median alustoilla, myös ainejärjestön verkkosivuilla. Lisäksi yhdenvertaisuusvastaavan sähköpostiosoite on löydettävissä ainejärjestön verkkosivuilla.

Työelämä: Desistanssi ry pyrkii vuonna 2023 järjestämään jäsenistölleen mahdollisuuksien mukaan työelämäekskursion, tiedottamaan aktiivisesti avoimista työ- ja harjoittelupaikoista sekä vastaamaan jäsenistön toiveisiin työelämään liittyviä tapahtumia koskien. Lisäksi yhteistyötä muiden järjestöjen kanssa jatketaan myös työelämä tapahtumien ja niistä tiedottamisen osalta.

Tiedotus: Desistanssi ry:n pääasialliset viestintäkanavat ovat desistanssi-ry -sähköpostilista, Facebook-ryhmä, yhdistyksen nettisivut sekä Instagram-tili, jotta toiminnasta tiedottaminen tavoittaa koko jäsenistön. Yhdistys tiedottaa hallituksen kokouksista ja kokouksissa käsitellyistä asioista sekä järjestämistään tapahtumista ja ekskursioista. Lisäksi yhdistys jakaa erityisesti Facebook-ryhmässä ja Instagram-tilillään jatkuvasti harjoittelu- ja työpaikka- sekä kulttuurivinkkejä.

Opinnot: Yhdistys tiedottaa opintoasioista jäsenistölleen, johon kuuluu sekä kriminologian opiskelijoita että kriminologian opiskelusta kiinnostuneita. Opiskelijoiden edunvalvonnasta

huolehditaan tiedottamalla erityisesti opinnoissa tapahtuvista muutoksista ja ylläpitämällä aktiivista keskusteluyhteyttä opetushenkilökunnan kanssa. Pyritään järjestämään kriminologian opintojen kyselytunti. Päivitykset nettisivuille ja tiedotus maisteriohjelmasta etenkin maisterihakujen alkaessa. Uusien opiskelijoiden infotilaisuuden jälkeinen tapaaminen. Pyritään edistämään uusien opiskelijoiden ryhmäytymistä tapahtumien kautta. Vuonna 2023 pyritään myös saamaan mahdollisuus opiskelijaedustukseen opetushenkilökunnan kokouksiin.

Yhteistyö: Desistanssi ry:lle on suhteellisen uutena ainejärjestönä tärkeää, että suhteita muihin ainejärjestöihin luodaan ja ylläpidetään. Suhteita on kehitetty jo viime vuosina hyvin, ja vuoden 2023 tavoitteena onkin erityisesti ylläpitää hyväksi todettuja yhteyksiä. Desistanssi ry kartoittaa myös aktiivisesti muita yliopiston ulkopuolisia yhteistyömahdollisuuksia.

Ympäristö: Desistanssi ry pyrkii noudattamaan kaikessa toiminnassaan ympäristöystävällisen toiminnan periaatteita. Yhdistyksen viestintä hoidetaan pääasiassa sähköisesti ja tapahtumien suunnittelussa huomioidaan ympäristöystävällisyys. Tapahtumien tarjoilut järjestetään ensisijaisesti vegaanisesti.

Tapahtumat ja kulttuuri: Vuoden 2023 hallituskauden suurin tapahtuma tulee olemaan Desistanssi ry:n vuosijuhla, joka järjestetään huhti-toukokuun aikana. Vuosijuhlien vaatiman suuren järjestelyvastuun vuoksi muut tapahtumat tulevat keskittymään syyslukukaudelle. Muita tapahtumia järjestetään jäsenistön toiveesta kevään aikana. Kulttuuritapahtumia, etenkin kriminologiaan tai rikollisuuteen liittyviä, tarkkaillaan pitkin vuoden, ja ehdotuksia viestitetään yhdistyksen jäsenille Desistanssi ry:n Facebook-ryhmässä. Mahdollisia tapahtumia voisi olla elokuvailat, lukupiirit ja näyttelyt, joiden aiheena on rikollisuuteen ja syrjäytymiseen liittyvät asiat.

11. Vahvistetaan talousarvio ja määrätään jäsenmaksun suuruus

Outi Turunen esittelee talousarvion vuodelle 2023. Tapahtumat ja tilaisuudet tulevat tuottamaan enemmän, mutta myös kustannuksia on enemmän kuin edellisenä vuonna. Arvion mukaan sekä varainhankinnan ja avustusten osalta tuotot ovat edellistä vuotta suuremmat. Desistanssi ry:n taloustilanne on tällä hetkellä hyvä, joten tilikauden tuloksen voidaan arvioida olevan negatiivinen. Päätetään, että jäsenyys pidetään edelleen ilmaisena eli jäsenmaksun suuruus vuonna 2023 on 0 €.

12. Muut esille tulevat asiat

Ei muita esille tulevia asioita.

13. Kokouksen päättäminen

Sofia Malinen päättää kokouksen ajassa 18.34.

Pöytäkirjan allekirjoitukset



Sofia Malinen
Puheenjohtaja



Riikka Lihjamo
Sihteeri



Minja Purhonen
Pöytäkirjantarkastaja



Anette Karhumaa
Pöytäkirjantarkastaja